
 
Міністерство освіти і науки України 

Красненський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №2 

Красненської селищної ради Золочівського району Львівської області 

 

 

НАКАЗ 

 

     10.11.202 р.                                                                                №84 

 

Про проведення  

ХХІІІ Міжнародного конкурсу  

з української мови імені Петра Яцика 

серед учнів Красненського ЗЗСО І-ІІІ ст. №2  

у 2022/2023 навчальному році 

На виконання Указу Президента України від 09.11.2007 № 1078 «Про 

Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика», відповідно 

до Положення про Міжнародний конкурс з української мови імені Петра 

Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

13.03.2008 № 168, за № 643/15334 (далі ‒ Положення), відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України «Про проведення ХХІІІ  

Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика» від 

03.11.2022 № 1/13108-22, наказу відділу освіти, культури, розвитку 

туризму, молоді та спорту Красненської селищної ради №174 від 

09.11.2022 з метою піднесення престижу української мови, популяризації її 

серед молоді,  

наказую: 

1. Вчителям української мови та літератури провести ХХІІІ Міжнародний конкурс 

з української мови імені Петра Яцика (далі Конкурс) у чотири етапи: 

1.1 І етап на рівні закладу освіти – з 9 листопада до 1 грудня 2022 року. 

1.2 Взяти участь в ІІ етапі (районний) на рівні територіальної громади – 10 

грудня 2022 року, в ІІІ етапі (обласний) ‒ на базі району у зв’язку із дією 

воєнного стану в Україні 4 лютого 2023 року і в ІV етапі на всеукраїнському 

рівні у м. Львів – у березні 2023 року за умови проведення конкурсу в 

дистанційному форматі. 

2. Заступнику керівника Гайдучику В.С.: 

2.1 забезпечити проведення І етапу ХХІІІ Міжнародного конкурсу з української 

мови імені Петра Яцика; 



2.2  до 05 грудня 2022 року надати у відділ освіти, культури, розвитку туризму, 

молоді та спорту Красненської селищної ради інформацію про підсумки І 

етапу Конкурсу та заявки на участь у ІІ (районному) етапі Конкурсу (за 

умови проведення конкурсу в дистанційному форматі). 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

    

Керівник ЗЗСО                                                                      Волос І.В. 

З наказом ознайомлені                                                         Гайдучик В.С. 

Гайдучик І.Н. 

Головата Г.В. 

Вовк Н.Р. 


